
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 05.08.2015                                                 № 1217

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального
образования Кореновский район от 21 апреля  2014  года № 747 «О

реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,
проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и
молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы  и на период
до 2020 года»  на территории муниципального образования Кореновский

район ( с изменениями, внесенными постановлением администрации
муниципального образования Кореновский район от 18 июля 2014 года

№1174)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования Кореновский район от 21 апреля  2014  года № 747 «О реализации
мероприятий  по  улучшению  жилищных  условий  граждан,  проживающих  в
сельской местности,  в том числе молодых семей и молодых специалистов,  в
рамках  федеральной  целевой  программы  «Устойчивое  развитие  сельских
территорий  на  2014-2017  годы   и  на  период  до  2020  года»   на  территории
муниципального  образования  Кореновский  район»   изменение,  изложив
приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 12 февраля 2015 №460 «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации   муниципального
образования Кореновский район от 21 апреля  2014  года № 747 «О реализации
мероприятий  по  улучшению  жилищных  условий  граждан,  проживающих  в
сельской местности,  в том числе молодых семей и молодых специалистов,  в
рамках  федеральной  целевой  программы  «Устойчивое  развитие  сельских
территорий  на  2014-2017  годы  и  на  период до  2020  года»   на территории
муниципального образования Кореновский район ( с изменениями, внесенными
постановлением  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 18 июля 2014 года №1174).



2
3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению

администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
(Гавердовская) опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования       
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько



                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации
     муниципального образования
    Кореновский район

 
от 05.08.2015 № 1217

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район 

от 21 апреля 2014 года №747
(в редакции постановления

администрация муниципального 
образования Кореновский район 

от 05.08.2015 № 1217)
 

СОСТАВ
комиссии муниципального образования Кореновский район

по реализаций мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,
проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых

специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие
сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Надточий 
Владимир 
Николаевич

-заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, начальник управления сельского
хозяйства, председатель комиссии 

Левченко Денис 
Константинович 

-заместитель главы муниципального образования 
Кореновский район

Заика
Дмитрий Алексеевич

-ведущий специалист отдела  экономического развития 
сельского хозяйства управления сельского хозяйства 
администрации муниципального образования 
Кореновский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бабаева 
Диана Сергеевна

-главный специалист отдела строительства,  жилищно-
коммунального  хозяйства,  транспорта  и  связи
администрации муниципального образования 
Кореновский район



2

Милославская 
Марина Григорьевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства, 
главный архитектор администрации муниципального 
образования Кореновский район

Шумко
Наталья Юрьвна

-заместитель  начальника  управления  экономики
администрации муниципального образования
Кореновский район

Заместитель главы муниципального 
образования Кореновский район, 
начальник управления сельского хозяйства                                        В.Н.Надточий


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

